Решения

Совета Союза «Национальная организация специалистов

в области энергетических обследований и энергетической эффективности»

от 10.10.2019 г. (Протокол № 294)

Дата проведения заседания Совета: 10 октября 2019 года.

Повестка дня:

1. Изменение места и времени проведения Общего собрания членов Союза «Национальная

организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» 15

октября 2019 года, места и времени регистрации лиц, участвующих в Общем собрании членов Союза

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» 15 октября 2019 года.

2. Определение формулировок решений по вопросам повестки дня Общего собрания членов Союза

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» 15 октября 2019 года.

3. Решение организационных вопросов, связанных с проведением Общего собрания членов Союза

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» 15 октября 2019 года.

1. По первому вопросу «Изменение места и времени проведения Общего собрания членов Союза

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» 15 октября 2019 года, места и времени регистрации лиц, участвующих в Общем

собрании членов Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» 15 октября 2019 года» принято решение:

1. изменить место и время проведения Общего собрания членов Союза «Национальная организация

специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» 15 октября

2019 года, а также место и время регистрации лиц, участвующих в указанном Общем собрании членов

Союза;

2. определить следующие место и время проведения Общего собрания членов Союза

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» 15 октября 2019 года: место проведения - г. Москва, Дурасовский переулок, дом 7

(гостиница «Эрмитаж»); время проведения – с 15 час. 00 мин. по 15 час. 30 мин. по московскому

времени;

3. определить следующие место, время начала и время окончания регистрации лиц, участвующих в

Общем собрании членов Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» 15 октября 2019 года: место регистрации - г. Москва,

Дурасовский переулок, дом 7 (гостиница «Эрмитаж»), начало регистрации – 15 октября 2019 года, 14

час. 15 мин. по московскому времени, время окончания регистрации – 15 октября 2019 года, 14 час. 45

мин. по московскому времени;

4. поручить Директору Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» Даняевой Д.Н. известить членов Союза об изменении

места и времени проведения Общего собрания членов Союза «Национальная организация специалистов

в области энергетических обследований и энергетической эффективности» 15 октября 2019 года, а также

места и времени регистрации лиц, участвующих в указанном Общем собрании членов Союза, в порядке,

предусмотренном Уставом Союза и Положением об общем собрании членов Союза «Национальная

организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности».

2. По второму вопросу «Определение формулировок решений по вопросам повестки дня Общего

собрания членов Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» 15 октября 2019 года» приняты решения:

2.1. определить следующую формулировку решения по первому вопросу повестки дня Общего

собрания членов Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» 15 октября 2019 года «Утверждение Отчета органов

управления Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и

2

энергетической эффективности» за 2018 год»: «Утвердить Отчет органов управления Союза

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» за 2018 год.».

2.2. определить следующую формулировку решения по второму вопросу повестки дня Общего

собрания членов Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» 15 октября 2019 года «Утверждение годовой

бухгалтерской отчетности Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» за 2018 год»: «Утвердить годовую бухгалтерскую

отчетность Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и

энергетической эффективности» за 2018 год.».

2.3. определить следующую формулировку решения по третьему вопросу повестки дня Общего

собрания членов Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» 15 октября 2019 года «Утверждение сметы Союза

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» на 2020 год»: «Утвердить смету Союза «Национальная организация специалистов в

области энергетических обследований и энергетической эффективности» на 2020 год.».

3. По третьему вопросу «Решение организационных вопросов, связанных с проведением Общего

собрания членов Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» 15 октября 2019 года» принято решение:

установить, что голосование по всем вопросам повестки дня Общего собрания членов Союза

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» 15 октября 2019 года является открытым и осуществляется именными бюллетенями.